令和４年２月２３日

関係者各位

医療法人社団 井上医院

理事長 井上正司

新型コロナウイルス感染者発生による事業所の運営について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当事業所への格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日２月２３日カーサご利用中、体調不良により救急搬送されたご利用者様が、新型コ

ロナウイルス感染症の検査にて陽性であるとの連絡を受けました。

職員の聞き取り、防犯カメラによる利用時の行動の様子などを確認した結果、ご利用者

様は食事と水分補給時以外は常にマスクを着用のうえ、長時間の会話もありませんでした。

また、食事中も周囲との会話もなく食事をされていました。その後、体調不良の様子を職

員が発見し、別室で救急搬送されるまで隔離して過ごされました。そのため、ご利用者様・

職員については濃厚接触に該当する方はないため、通常通り営業を行います。

また、救急時に対応した看護職員と、リハビリテーションを行った職員については本日

より出勤停止とし、後日 PCR検査を行った結果をもって勤務予定であることを併せて報告

させて頂きます。

この度はご利用者様、関係者の方々には多大なご迷惑をおかけすることとなり、心より

お詫び申し上げます。

今後も引き続き感染対策を継続し、ご利用者様・ご家族様に安心してサービスをご利用

していただけるよう努めてまいります。

                   連絡先

                    〒667-0103

                     兵庫県養父市浅野 368－2

医療法人社団  井上医院

通所・訪問リハビリテーションＣａｓａ

℡  079－664－0124

                              fax  079－664－0096